
jID: |"CR1!,E.|l?ŕ)()-|()lf;i!)/':'

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM Přílohy: 1 l 3
Uv$Q¢jte číslo naší C'l?iednávkY na všech dodacích |iStech a fakturách

Dodavatel: REDA a.s. ___,.,.,,,..,
Hviezdoslavova 55d

jednající p. Pavel Petráš

lČ: 18828507
číslo účtu: 1116530227
kontaktní osoba dodavatele:

627 00 Brno - SIatina

DIČ: _CZ18828507,,
kód banky 0100

_
telefon:
email:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky O 7 10
Ludmila Žaláková

725 871 224
telefon: 974 661 632
email: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz,

Předmět plněni: Propagač.ní předměty - (viz příloha).
Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nabývá
objednávka účinnost dnem uveřejněni v registru smluv.
Oodavate/e. oprávněného nabídkou předmětu plněni - zbožůs/užby Wskytovat náhradní plněni ze zákona, žádáme o uvedeni relevantní ir7/om?ace o tzv povtnnem
poc/i/u a kontaktní osobě ob/ednate/e z této objednávky.

Specifikace zboži/služby: 1. poznámkový zápisník A5 - 40 ks

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/s|užby:

2. Hliníková power banka - 40 ks

3. Mini UDP flash disk - 120 ks

4. Sada kovového kuličkového pera a mechanické tužky - 100 ks

5. Reflexní světlo ABS - 50 ks

6. Nůž z nerez oceli - 30 ks

7. Bambusová krabice na čaj - 30 ks

8. Skleněná sada na kávu - 30 ks
9. Dárková papírová taška - 50 + 100 ks

- velikost I + II
- v ceně bude zahrnuto,pgtisk, balné a dopravné do místa plnění

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - centrální sklad
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín (!!!č'L7:.00 a 14:30)

pI. Lenka Svozilová tel.: 974 661 546
720 952 872

p. Strnad František .._...._ tel.: 974 661 547
702 177 472

,,, '. E
:'jj'l'
_ ,M '.j?.

a



jID: PCR15ETRpo40181972

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

[.)(:)(jaci lhůta:

(

Do 21 kalendářních dnů od potvrzeni grafických náhledů
, Max. po předchoz!..yz,áj,emné dohodě do 15. prosince 2020 .

za vymezený předmět plněni činí

CELKEM bez DPH 52 517,90 KČ
CELKEM S DPH 2i°/AO 63 546,66 Kc
slovy s DPH.' Šedesáaň'tjs/cpětsetčNřicetšestkorun/šedesátšestha/ěřů
7q 1 ke u vĺcr nn/nŽMc rll7nnlj CQňOl) viz t)ř//oha
"" ' '"" ' " r r r íl r " "' " ' " "

zboží cena v KČ bez cena v KČ s DPH
DPH

poznámkový blok (dle přílohy) 100,670 121,811
Hliníková power banka (dle přílohy) 168,570 203,970
Mini UDP flash disk (dle přílohy) 132,365 160,162
Sada pera (dle přílohy) 43,305 52,399
Reflexní světlo (dle přílohy) 32,015 38,738
Nůž z nerez oceli (dle přílohy) 132,280 160,059
Bambusová krabice s čajem (dle přílohy) 265,315 321,031
Skleněná sada na kávu (dle přílohy) 176,205 213,208
Dárková taška velikost l. (dle přílohy) 16,315 19,741
Dárková taška velikost Il. (dle přílohy) 21,755 26,323

Daiši pochninky:

Sankce:

v ceně bude zahrnuto potisk, balné a dopravné do místa plnění
1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději

do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.
2, PQtvrzenim objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v piném rozsahu
3 Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovné uvede konkrétnI údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh V takovém případě múZe být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu

5. V případě, že se dodavatel dostane do µodlení s terminem řádného dodání zboží/stužby nebo odstranění
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,03% vC. DPH z kupní ceny zbožI/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. jakákoltv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněné vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady)

8. Dodavatel podpisem této smfouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Mln|sterstvem financí ČR. V Nipadě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, Ze bude dodavatel
dodatečné zapsán v regstru nespolehlivých plátců DPH v průběhu úännosti léto smlouvy a nevyeozumi o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Datová schránka: w6thp3w
V případě fýzického doručeni doručte prosím fakturu na adresu:

Adresa pro doručení faktury: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760
01 Zlín.
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-ínaiL krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý
e-inail musí obsahovat pouze jednu fakturu,

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dní ode dne vystavení faktu!y . ,.

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

14. 10. 2020
Datum: za objednatele:

" mhod/cl se Škrtňé/é
h '.

"á

' L· · . ·
':6

l I ':±_ ·=~ A ,g . . .a__- ._ _ .



Příloha č. 1. k č. j. KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM

Podrobná specifikace k objednávce:

1, poznámkový zápisník A5 s pevnou vazbou, denimovou textilii a 192 linkovanými
stranami - 40 ks

· zápisník má vnitřní kapsu a poutko na kuličkové pero
· modrá barva
· Rotisk na zápisníku v pravém dolní rohu: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
· písmo: Arial ve stříbrné barvě.

2. Hliníková power banka s lithiovou baterii, kapacita 4 000 mAh a životnost vÍce než 500
cyklů - 40 ks
· stříbrná barva
· baterie má vstup/výstup 5 V/1A, zahrnuje kabel USB/mikro USB na nabíjení baterie
· power banka bude dodána v dárkové krabičce
· potisk na předmět: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
· písmo Arial, stříbrná barva.

"'Č

3. Mini UDP flash disk 4 GB se sponou z imitace kůže- 120 ks

· flash disk bude dodán v krabičce
· potisk na krabičce: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
· písmo Arial, stříbrná barva.

4. Sada kovového kuličkového pera a mechanické tužky - 100 ks

· pero i tužka ve stříbrné barvě
· sada bude dodána v dárkové krabičce
· potisk na krabičce: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
· písmo Arial v černé barvě.

·.' '·\

' ' : ,

1



Příloha č. 1. k č. j. KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM

5. Reflexní světlo ABS se 2 LED, 2 světelnými režimy a sponou na zadní straně - 50 ks

· modrá barva spony
· součástí jsou dvě baterie CR1220
· bez potisku

-:.µ
.

6. Nůž z nerez oceli, 12 ks nářadí - 30 ks

· výrobek bude dodán v krabičce
· Rotisk na předmět: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
· písmo: Arial ve stříbrné barvě.

"'\""'

7. Bambusová krabice na čaj se 4 přihrádkami a zavíráním na magnet - 30 ks

· krabice obsahuje 20 sáčků azorského čaje "Gorreana" (černý a zelený)
· bude dodána v kraftové krabici
· potisk na kraftové krabici v pravém dolním rohu: Krajské ředitelství policie Zlínského

kraje
· pÍsmo: Arial ve stříbrné barvě.

'."g "l: ' " ',

'"É,»

A cr

.

8. Skleněná sada na kávu. Sada obsahuje 2 dvouplášt'ové izotermické šálky o objemu 90
ml - 30 ks

· výrobek bude dodán v dárkové krabičce
· potisk na krabičce v pravém dolním rohu: Krajské ředitelství policie Zlínského

kraje
· písmo: Arial ve stříbrné barvě.

W

2



Příloha č. 1. k č. j. KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM

9. Dárková papírová taška TWISTER, dvě velikosti, l. - 50 ks, ||. - 100 ks

.

||.

· velikost: cca 32x12x41cm
· barva: stříbrná
· potisk: ve spodní části cca 2 cm od spodního okraje nápis Krajské ředitelství policie

Zlínského kraje
· písmo: Arial v barvě černé

· velikost: cca 18x8x24cm
· barva: stříbrná
· potisk: ve spodní části cca 2 cm od spodního okraje nápis Krajské ředitelství policie

Zlínského kraje
· písmo: Arial v barvě černé

m
. · ,",j":',

;' ,
\£.

",iž.., .'S " ' ' ' · .' -F ."'
."m..

: . 'k "' " '"

' g

3



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

středa 14. října 2020 16:04
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
RE: PČR - Závazná objednávka - Reklamní předměty

potvrzuji přijetí objednávky KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM.

Děkuji

REDA a.s. l Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno l Česká republika

www.reda.cz

From: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz <krpz.omtz.podatelna@pcr.cz>
Sent: Wednesday, October 14, 2020 3:38 PM
To:
subject: pčr - Závazná objednávka - Reklamní předměty

Dobrý den,

dovoluji šíVám zaslat závaznou objednávku dle přílohy a žádám o dodrženi podmínek zobjednávky.

Prosím o písemnou odpověd° o přijetí objednávky e-mailem.

Důležité údaje na faktuře:
- naše přesná fakturační adresa dle objednávky (i ČESKÁ REPUBLIKA)
- dodržení částky k fakturaci dle objednávky, ceníku nebo smlouvy (cena na faktuře nesmí být vyšší /nižši ano/
jako ve Vaší nabídce a našíobjednávce)
- číslo jednací - ve tvaru KRPZ-88036-8/ČJ-2020-1500MM uvedeno kdekoliv
- dodržení splatnosti 30 dnů uvedené v objednávce

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Ludm"la Žaláková
referent majetkové správy

+420 974 661 632
+420 725 871224

1



|(|"l)z.o|ntz.podate|na@pcr.cz
www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
OddělenI materiálně-technického zabezpečeni

J.A.Bati 5637
760 01ZlIn

q LI t

Kí ',' ' g Pomáhat a chránit
r


